ООО <Трансэнерго> на основании договора на выполнение проектных работ

Ns 386/СП20lб от 07.|2.20lб г.

Ремонтные работы осуществлены в сроки:

Начало работ: 12 апреля 2017 г.

Окончание работ: а! июня2017 г.

Общая стоимость ок€ванных услуг и выполненных работ составила всего

2 509013,70 (Щва миллиона пятьсот девять тысяч тринадцать рублей) рублей 70

копеек.

7.1 Стоимость капитального ремонта лифта составила - 2 З94 671,64 (Щва миллиона

триста девяносто четыре тысячи шестьсот семьдесят один) рубль б4 копейки.

7.2 Стоимость услуг по строительному контролю за выполнением работ по

капит€Lльному ремонry лифтов составила - 35 342,06 (Тридцать Iшть тысяч триста

сорок два) рубля 06 копеек.

7.3 Стоимость работ по рiвработке проектной документации составила - 79000,00

(Семьдесят девять тысяч) рублей, 00 копеек.

В период капитaпьного ремонта выполнены следующие работы:

Наименование видов работ по

капитальному ремонту

Единица

измерения

объем выполненных

работ

сметная стоимость

работ, руб.

Ремонт лифтов лифт 2 2 394 671,64

решение комиссии: